ominibus, ac tanta velis, quando beneficiorum, an et per se amato amicitia, quae omnia sunt in attrito respectu Dei offendit. R. 2. Talis rebellis non est dignus ex talis actus, ut admittetur ad amicitiam Regis, c. non est dignus ex tali illius actu tamquam dispositionis, qui posuit. Reg promulgit veniam propter alienigenitus merita vel intercessionem, verb. gratia.

⁸ Objet. 5. Dolor ad Sacramentum requisitus debet esse detestatio peccati prout est offendit Deus: ergo prout peccatum est malum Deo. Et Ideo Th. 3. p. 98. art. 3. dicit ad veram penitentiam pertinere deferre peccatum, in quantum est contra Deum. R. Debet esse detestatio peccati prout est offendit Deus ut fuisse boni, ut premiatus per aliquis uterius merita vel in inferuentem, vero, grat. alterius Regni, neg. Nam vero Deus promisit, quod possita attritione cum Sacramento vellat dare veniam, non ex vi vel mentio attritionis secundum se; sed ex vi attritionis cum Sacramento, cui infinita Christi merita privilegium illud impetrarunt.

Objic.8. Habitus fidei, & spei non recuperatur a peccatore; 872
nisi pravio actio fidei, & spei: ergo nec habitus charitatis, nisi
pravio actu charitatis. Hoc argumentum vocat Palav. validissi-
mum. R. Si argumentum valet: ergo etiam habitus, v.g. tem-
perantia, & reliquias virtutum non recuperatur a peccatore;
nisi pravio actu temperantia, & reliquias virtutum, quo a-
parte falluntur. ergo argumentum illud non est validissimum;
sed prolix nullum. R. 2. n. conf. Actus fidei & spei praequar-
iuntur ante Sacramentum Penitentiae, non oculis per Sacra-
mentum.

Obit. 5. Malfitum peccati confitit in hoc, quod homo creaturam amet pro Deo: ergo dispositio ad remissionem peccati debet esse talis, ut hominum Deum amet pro omni creatura. Conf. nam peccator habet creaturam pro fine, cui: ergo ut convertatur, debet iterum habere Deum non fine, cui: ergo amare Deum proprius Deum ipsum.

nita Christi merita nobis applicanda per Sacramentum, voluit hoc fieri per illud ipsum Sacramentum, quod non fiebat ex voluntate eius, quem habet premitens.

Inf. 1. Qui per peccatum convertitur a Deo ad creaturam, illae creaturem preferit Deo: ergo qui per premitentiam convertitur a creaturis ad Deum, illae Deum preferat omnibus creaturis: atque atritus non prefaret Deum sibi ipse; sed hoc fit per solam charitatem: ergo atritus non convertitur ad Deum. R. Peccans, creaturam in te non prefaret Deum in se, scilicet enim preferat Deum esse infinito digniorum omnium creature; sed fruitionem creature preferit fruitioni familiare. Propter omnes creaturem convertitur a creaturis ad Igitur practice certa? R. S. i. Negat Le Dron d.4. c.4. led plurimi amici, nam Amicus d.12. n.12. & Eliphas g.39. art. 8. vocant indubitatam, Ardeik tom.2. p.2. rr.1. c.3. g.2. 21. dicunt videtur ita secundum, ut amplius de ea prudenter dubitari non possit. Tann. d.6. n.68. Con. de Sacram. g.62. n.37. vocant fatis certam. Prepos. Prado, Salas, Viva, anno 1711. Francoturci reculus, in q. prodomina n.30. moraliter certam. Suar. Leff. Rayn. Fernand. Diana. Martimon. Perez. Mendoza. d.4. g.2. p.1. Cattr. t.2. p.7. n.1. Dicat. d.6. n.145. Ills. 22. abolute certam. Card. de Lugo d.7. n.137. Spor. Bofo, communem & certam. Filluc. Oropeza. Heyne. d.2. n.2. Francol. de discip. pan. l.2. p.6. S. certam. In præ-